
 
 
 

(TurkishVersion) 
 

Istihdam 
 
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da istihdama nasıl erişebilir? 
C: İstihdama erişim, ekonomik faaliyete izin verilip verilmediğini gösteren oturma izinlerine bağlıdır. 
Tek İzin Direktifi, işe erişim sağlayan, ancak işveren değiştirmeye yönelik kısıtlamalar içeren (bu ancak 
iki yıl sonra ve belediye göçmenlik bürosunun izniyle mümkündür) kazanç getiren istihdama yönelik 
oturma izinleriyle ilgilidir. Sınırsız oturma izinleri, daimi yerleşme izni ve AB daimi yerleşme izni, 
sahiplerine her türlü ekonomik faaliyette bulunma hakkı tanır. Diğer amaçlara yönelik oturma izni 
hakları, aile birleşimi gibi ekonomik faaliyetlere de izin verebilir. Mülteciler herhangi bir kısıtlama 
olmaksızın herhangi bir işte çalışabilirler. Çalışma amaçlı oturma iznine sahip olmayan bir yabancının 
çalışmasına ancak Bundesagentur für Arbeit'in (BA) rızası olması veya kanun hükmünde BA'nın izni 
olmadan çalışmaya izin verilmesinin öngörülmesi durumunda izin verilebilir. Üçüncü ülkelerden gelen 
mevsimlik işçiler oturma iznine sahip olmadıklarından, yalnızca mevsimlik çalışma izinlerine sahip 
olmaları veya başka bir ekonomik faaliyette bulunmaları durumunda, bir anlaşma, yasa veya yasal 
belgenin onlara bunu yapma hakkı vermesi veya izin verilmesi durumunda mevsimlik iş yapabilirler. 
yetkili makam tarafından yapılır. 
 

  
S: Almanya'da üçüncü ülke vatandaşları arasında girişimciliği teşvik edecek herhangi bir önlem 
var mı? 
C: Oturma izinlerinin izin vermesi halinde iş kurma destek programlarına başvurabilirler. Mali destek 
ve danışmanlık hizmetleri hem federal hükümet hem de eyaletler tarafından kurulur. Federal düzeyde 
KfW bankacılık grubundan promosyon kredilerinin yanı sıra göçmen girişimciliğini teşvik etmek için 
farklı danışmanlık hizmetleri ve bilgi platformları da mevcuttur. (buraya basiniz) 
 

  
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da serbest meslek sahibi olabilir mi? 
C: Evet. İnsani nedenlerle veya aile birleşimi nedeniyle Almanya'da kalanlar için bu konuda herhangi 
bir kısıtlama bulunmamaktadır. Ancak Almanya'ya kazanç sağlamak amacıyla gelen ve meslek 
değiştirmek isteyenlerin belediye göçmenlik bürosundan izin almaları gerekmektedir. Kural olarak 
daimi ikamet izni alınmadan giriş amacının değiştirilmesi mümkün değildir. 
 

  
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da kamu istihdamına erişebilir mi? 
C: Kamu hizmetinde iki istihdam şekli vardır: kamu hizmeti ilişkisi (Beamtenverhältnis) ve maaşlı 
çalışanların istihdam ilişkisi. Kural olarak, kamu hizmeti istihdamı yalnızca AB ve/veya Alman 
vatandaşlarına ayrılmıştır, dolayısıyla üçüncü ülke vatandaşlarının buna erişimi yoktur. Toplu 
sözleşmeye tabi çalışanların kamu hizmetinde istihdam ilişkisi bir iş sözleşmesiyle düzenleniyor ve 
oturma iznine sahip AB üyesi olmayan yabancıların kamu hizmeti çalışanı olarak çalışmasına izin 
veriliyor. 
 

  
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da işsizlik yardımlarına nasıl erişebilir? 
C: İşsizlik sigortası SGB III tarafından düzenlenmektedir ve bir yıl boyunca son net kazancın yaklaşık 
2/3'ünü ödemektedir. Bir yıl sonra iş arayanlar vergiyle finanse edilen asgari gelir olan SGB II'ye 
geçiyor. Üçüncü ülke vatandaşları, yalnızca geçerli bir oturma iznine sahip olmaları durumunda SGB 
II ve III kapsamındaki yardımlardan yararlanabilirler. 
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SGB III başvurusuna ilişkin belgeler: 
• Kayıt belgeli kimlik kartı/pasaport; önceki işverenlerden alınan çalışma sertifikaları; işsizlik 

sigortası planına yapılan katkıların kanıtı; Varsa, fesih bildirimi veya belirli süreli iş sözleşmesi. 
SGB II başvurusuna ilişkin belgeler: 

• Kayıt belgeli kimlik kartı/pasaport; işten elde edilen gelire ilişkin belgeler (iş sözleşmesi, gelir 
belgesi, fesih bildirimi); diğer gelirlere ilişkin belgeler (çocuk parası, kısa çalışma ödeneği, 
işsizlik yardımı); konut maliyetlerine ilişkin belgeler (kira sözleşmesi, ısıtma giderleri beyanı). 

 
  

S: Almanya'da üçüncü ülke vatandaşlarının erişebileceği herhangi bir mesleki eğitim programı 
var mı? 
C: Mesleki eğitim tedbirleri yerel istihdam kurumları ve iş merkezleri tarafından uygulanmaktadır. 
Bunlardan en önemlileri, eğitim arayanlar, işsizlik tehdidi altındaki iş arayanlar ve özel olarak uygun 
işgücü entegrasyonu için bireysel destek alan işsizler için aktivasyon ve mesleki entegrasyona yönelik 
eğitim programlarıdır. Bu aynı zamanda PerF, PerjuF, PerjuF-H, PerF-W, KompAS, Kommit ve 
KomBer gibi özellikle mültecileri hedef alan tedbirleri de içermektedir. İş arayan gençlere yönelik genel 
programlar da mevcut olup, mülteci kadınlara yönelik çok sayıda program da yerel olarak 
tasarlanmaktadır. 
 

  
S: Savaştan kaçan Ukraynalıların işe erişimini sağlamaya yönelik hedefli önlemler var mı? 
C: Onlar için herhangi bir iş piyasası kısıtlaması yoktur. Geçici koruma direktifinin devreye girmesiyle 
birlikte sığınma başvurusunda bulunmaları gerekmiyor ve belediye yabancılar makamlarına bildirimde 
bulunduktan sonra doğrudan asgari gelire (SGB II) erişebiliyorlar. 
 

  
📌İşe erişim ve işsizlik yardımları hakkında bilgi sağlayabilecek Alman kamu kurumlarının 
listesi 
Beratungs- und Lernzentrum der FRAP Agentur; Agentur für Arbeit; Frankfurt am Main; Jobcenter 
Frankfurt a.M; AmkA; Jobcenter Offenbach; WIR 

 
  

📌Almanya'da işe erişim ve işsizlik yardımları hakkında bilgi verebilecek STK'ların listesi 
Der Laden (FaM); Berufliche Qualifizierungsangebote der Walter Kolb Stiftung; Gesellschaft für 
Jugendbeschäftigung e.V (FaM); Migration Councelling (Offenbach); Caritas; Diakonie; 
Arbeiterwohlfaht; Migrationsberatung für Erwachsene; Jugendmigrationsdienste 

 
  

 
 
  

https://frap-beratungszentrum.de/
https://www.arbeitsagentur.de/vor-ort/frankfurt-am-main
https://www.jc-frankfurt.de/
https://www.jc-frankfurt.de/
https://www.amka.de/angebote
https://www.mainarbeit-offenbach.de/arbeitsuchende/informationen-fuer-gefluechtete-aus-der-ukraine-/-informacija-dlja-bizhenciv-z-ukrajini.html
https://www.offenbach.de/buerger_innen/familie_soziales/integration_und_zusammenleben/integrationsfoerderung/index.php/
tps://www.der-laden-frankfurt.de/
https://walter-kolb.de/kompetenzzentrum
https://gjb-frankfurt.de/
https://gjb-frankfurt.de/
https://www.offenbach.de/buerger_innen/familie_soziales/integration_und_zusammenleben/migrationsberatung-in-offenbach.php
https://www.caritas.de/
https://www.diakonie.de/
https://awo.org/
https://www.bmi.bund.de/DE/themen/heimat-integration/integration/migrationsberatung/migrationsberatung-node.html
https://www.jugendmigrationsdienste.de/en/


 
 

Eğitim 
 
S: AB üyesi olmayan öğrenciler Almanya'da zorunlu eğitime (ilk ve orta) hangi koşullar altında 
erişebilirler? 
Cevap: Prosedürler Federal Eyaletler arasında farklılık gösterir. Örneğin, Kuzey Ren-Vestfalya'da yeni 
göçmen öğrencilerin okula kayıtları üç aşamada gerçekleşir: 1) okula giriş danışmanlığı, her ilçe ve 
şehirde bulunan yerel entegrasyon merkezleri tarafından sağlanır; 2) sağlık departmanı bir sağlık 
muayenesi yapar; 3) Bölge okul ofisi belirli bir okula atama yapar. 
 

  
S: Yeni gelen AB üyesi olmayan öğrencilere yönelik hedeflenen dil ve/veya öğrenme desteği 
sağlayan herhangi bir program var mı? 
C: Evet, ancak federal eyaletler arasında farklılık gösterir. Kuzey Ren-Vestfalya'dan örnekler: 

• Schulnahes Bildungsangebot programı Alman dilini ve okuryazarlığını öğretiyor;  
• Tatil yoğun eğitim – Almanca’da FIT ders saatine ek olarak Almanca dil desteği de sunar 

 
  

S: Üçüncü ülke vatandaşlarının yüksek öğrenime erişimini destekleyen herhangi bir program var 
mı? 
C: Federal eyalet ve yüksek öğrenim düzeylerinde, genellikle mültecileri hedef alan çok sayıda program 
mevcuttur. Örnekler: Hochschulrektorenkonferenz, DAAD,  Mültecilere danışmanlık hizmeti sunan 
Uluslararası Ofisler, mülteciler için "deneme çalışmaları" da dahil olmak üzere özel (genellikle ücretsiz) 
programlar sunan üniversiteler; “Integra finanziert”; Bundesausbildungsförderungsgesetz, BaföG; 
zorunlu hazırlık kursları (Studienkollegs). 
 

  
S: Savaştan kaçan Ukraynalıların eğitime erişimini sağlamaya yönelik hedefli önlemler var mı? 
C: Orta öğrenimini Ukrayna'da tamamlayamayan öğrenciler yine de Almanya'da okumak için 
başvuruda bulunabilirler. Akademik yılı tamamlayamasanız bile bir Alman Üniversitesinde eğitime 
başlamak mümkündür. Genel olarak Ukrayna Ortaokul Sertifikası II ile Studienkolleg aracılığıyla 
Almanya'da yüksek öğrenime erişim mümkündür. 
 

  
📌Alman eğitim sistemi hakkında bilgi verebilecek kamu kurumlarının listesi 
IQ Network; Aufnahme und Beratungszentrum Frankfurt a.M; Aufnahme und Beratungszentrum 
Offenbach International offices of the public universities; (Frankfurt Üniversitesi) 
 

  
📌Alman eğitim sistemi hakkında bilgi verebilecek STK'ların listesi 
Bildungspaten Fechenheim; Der Laden (FaM); SABA – Educational funds for migrants; Volunteer 
Centre Offenbach; Integrationsdienst Malteser; Kadınlara ve kız çocuklarına yönelik danışmanlık 
hizmetleri 
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https://www.schulministerium.nrw/schulnahes-bildungsangebot-zentralen-unterbringungseinrichtungen
https://www.hrk.de/themen/internationales/internationale-studierende-und-forschende/studium-fuer-gefluechtete/
https://www.daad.de/de/infos-services-fuer-hochschulen/weiterfuehrende-infos-zu-daad-foerderprogrammen/welcome/
https://www.oth-aw.de/files/oth-aw/Einrichtungen/International_Office/Gefluechtete/Integra_Willkommensmappe.pdf
https://studienkollegs.de/Profil.html
https://www.kmk.org/fileadmin/Dateien/pdf/ZAB/Hochschulzugang_Beschluesse_der_KMK/220405_KMK_Beschluss_Hochschulzugang_Ukraine.pdf
https://www.hessen.netzwerk-iq.de/angebote/anerkennung-beratung-qualifizierung/anerkennungsberatung.html
https://schulaemter.hessen.de/schulbesuch/aufnahme-und-beratungszentren/abz-frankfurt-am-main
https://schulaemter.hessen.de/schulbesuch/aufnahme-und-beratungszentren/abz-offenbach-am-main
https://schulaemter.hessen.de/schulbesuch/aufnahme-und-beratungszentren/abz-offenbach-am-main
https://www.uni-frankfurt.de/101960730/International_Student_Services
https://www.bildungspaten-fechenheim.de/
https://www.der-laden-frankfurt.de/
https://www.crespo-foundation.de/de/programm/saba
https://fzof.de/
https://fzof.de/
https://www.malteser-offenbach.de/dienste-und-angebote/integration-und-migration/integrationsdienst.html
https://www.infrau.de/
https://www.infrau.de/


 
 

 
Sağlık Hizmeti 

  
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da sağlık hizmetlerine nasıl erişebilir? 
C: Sağlık hizmetlerine erişim, özel veya kamu sağlık sigortasına üye olma şartına bağlıdır. Bu durum, 
aşağıdaki özelliklere sahip AB üyesi olmayan yabancılar için geçerlidir: a) aile üyeleriyle birlikte 
sigortalı olan; b) SGB II veya SGB III'ten yardım almak; c) İşveren tarafından kayıtlı olması (mevsimlik 
işçiler için). Belgesiz göçmenler, evsizler veya iltica prosedüründe olan veya iltica başvurusu 
reddedilen ve Almanya'da müsamaha esasına göre kalanlar dışında, AB dışındaki yabancıların çoğu 
zorunlu sigorta kapsamındadır. 
 

  
S: Almanya'da yaşayan üçüncü ülke vatandaşlarının tıbbi/hastane tedavi masraflarını 
karşılaması gerekiyor mu? 
C: Bu masraflar, tıbbi, diş ve psikoterapötik tedavi, ilaç, ilaç ve yardımlar, evde bakım, hastane tedavisi 
ve tıbbi rehabilitasyon hizmetleri dahil olmak üzere sağlık sigortası fonları tarafından karşılanır. Katkı 
payı ödemeleri aşağıdaki durumlarda gereklidir: a) hastaneye kaldırılma ve hastanenin, katkı payını 
doğrudan yasal sigortalıyla ödemesi; b) diş tedavisi gibi spesifik tedaviler. 
 

  
S: Almanya'daki kamu hastanelerinde/sağlık merkezlerinde tercümanlık hizmeti var mı? 
C: Sağlık sektöründe ülke çapında tercümanlık hizmeti bulunmamaktadır. Sağlık sigortası fonları da bu 
tür hizmetlerin masraflarını karşılamamaktadır. Teklif edildiklerinde hastane sağlayıcısı tarafından 
karşılanacaktır. Ayakta tedavi durumunda, hastanın tercümanlık hizmetleri için ödeme yapması gerekir. 
 

  
S: Üçüncü ülke vatandaşlarına yönelik ruh sağlığını geliştirmeye yönelik herhangi bir program 
var mı? 
C: AB üyesi olmayan sigortalı yabancılar düzenli psikolojik bakım tekliflerinden yararlanabilirler. 
Mültecilerin psikolojik bakımına yönelik en önemli yapı, ülke çapında 47 danışma merkezi işleten 
Bundesweite Arbeitsgemeinschaft der psychosozialen Zentren für Flüchtlinge und Folteropfer (BAfF). 
 

  
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da hastalık durumunda nakit yardımlardan yararlanabilir 
mi? 
C: Evet. Ücretlerin Sürekli Ödemesi Yasası'nın (Entgeldfortzahlungsgesetz) hükümleri uyruğa 
bakılmaksızın tüm çalışanlar için geçerlidir. Çalışanların, hastalık halinde 6 haftaya kadar maaş 
ödemesinin devam etmesi için işverenlerine karşı talep hakkı bulunmaktadır. 6 hafta sonra yasal sağlık 
sigortası, genellikle son net maaşın yaklaşık %70'i kadar olan ödemeyi üstlenir. 
 

  
📌Sağlık hizmetlerine erişim konusunda bilgi verebilecek kamu kurumlarının listesi 
Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung 
(BzGA) Public Health Department Frankfurt; Public Health Department Offenbach  
 

  
📌Sağlık hizmetlerine erişim konusunda bilgi verebilecek STK'lar 
health - a human right 
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https://www.baff-zentren.org/english/
https://infodienst.bzga.de/migration-flucht-und-gesundheit/weiterfuehrende-links/anlaufstellen-und-gesundheitsversorgung-fuer-gefluechtete/
https://frankfurt.de/service-und-rathaus/verwaltung/aemter-und-institutionen/gesundheitsamt
https://www.offenbach.de/medien/bindata/of/dir-4/Newcitizen-2021-Neubuerger.pdf
http://www.gesundheit-ein-menschenrecht.de/%C3%BCber-uns/mitglieder


 
 
 

Sosyal Hizmetler 
 
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da sosyal yardım yardımlarından hangi koşullar altında 
yararlanabilirler? 
C: Geçerli bir oturma izni, AB üyesi olmayan yabancıların SGB II veya SGB XII kapsamında asgari 
gelir elde edebilmeleri için en önemli önkoşuldur. Yardım, çalışmaya uygun kişileri (Erwerbsfähige 
Leistungsberechtigte, ELB) kapsar ve şu kişilere ödenir: a) en az 15 yaşında olan ancak henüz emeklilik 
yaşına ulaşmamış olanlar; b) kazançlı bir işte çalışma kapasitesine sahip olanlar; c) yardıma muhtaç 
olanlar; d) Almanya'da mutat ikametgahı bulunanlar. Ancak, aşağıdaki gibi bazı kategoriler hariç 
tutulmuştur: Almanya'da çalışan veya serbest meslek sahibi olmayan yabancılar; İkamet hakkı 
bulunmayan veya ikamet hakkı yalnızca iş arama amacına dayanan yabancı uyruklu kişiler ve bunların 
aile bireyleri; Sığınmacıların Yardımları Yasası uyarınca yardımlardan yararlanma hakkına sahip 
kişiler. 
 

  
S: Sosyal yardım yardımlarından yararlanan üçüncü ülke vatandaşlarının aktif olarak iş araması 
veya toplum çalışması yapması zorunlu mudur? 
C: SGB II kapsamındaki tüm kişiler, çalışma yeteneğine sahip (ELB) olarak sınıflandırılır ve aktif 
olarak iş aramakla yükümlüdür. Hemen hemen her iş kabul edilebilir olarak tanımlanır. Yararlanıcının 
işbirliği yükümlülüğüne uymaması durumunda yaptırımlar uygulanabilecek ve faydalar 
azaltılabilecektir. 
 

  
S: AB üyesi olmayan yabancıların başvurabileceği ek ödenekler var mı? 
C: ELB için standart ihtiyaç oranına (Regelbedarfssatz) ek olarak aşağıdaki yardımlar da 
kapsanmaktadır: 

• konaklama masrafları (Kosten der Unterkunft), sabit oranlı bir standart yardım (kira ve ısınma 
masrafları dahil işletme masrafları) olarak değil, gerçek tutarları üzerinden karşılanır. Ancak 
maliyetlerin "makul" olması gerekir. 

• 25 yaşın altındakiler için eğitim ve katılım paketi (Bildungs- und Teilhabepaket). Bu paket 
aşağıdaki masrafları kapsar: okul ve kreş gezileri; ihtiyaç sahibi çocuklar için okul malzemeleri; 
okul taşımacılığı; öğrenme desteği; kreşlerde, okullarda ve okul sonrası merkezlerde öğle 
yemeği; kültür ve spor. 

 
  

S: Savaştan kaçan Ukraynalıların sosyal yardıma erişimini sağlayacak önlemler var mı? 
C: Belediyenin yabancılar dairesine bildirimde bulunduktan sonra doğrudan SGB II'ye erişebilirler. 
 

  
📌Almanya'da sosyal yardım yardımları konusunda bilgi verebilecek kamu kurumlarının listesi 
Social Welfare Office Frankfurt; Jobcenter Frankfurt; Jobcenter Offenbach; Social Welfare Office 
Offenbach 
 

  
📌Almanya'da sosyal yardım yardımları konusunda bilgi verebilecek STK'ların listesi 
Lehrer Kooperative; AWO; Caritas Frankfurt; Deutches Rotes Kreuz; Beramí; InFrau; University of 
Frankfurt Law Clinic; Frankfurter Rechtshilfekomittee 
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https://frankfurt.de/service-und-rathaus/verwaltung/aemter-und-institutionen/jugend--und-sozialamt/besonderer-dienst-4--fluechtlinge-und-auswaertige/ueber-uns
https://www.jc-frankfurt.de/
https://www.mainarbeit-offenbach.de/index.html
https://www.offenbach.de/medien/bindata/of/dir-4/Newcitizen-2021-Neubuerger.pdf
https://www.offenbach.de/medien/bindata/of/dir-4/Newcitizen-2021-Neubuerger.pdf
https://lehrerkooperative.de/sprachkurse-und-integrationsangebote/migrationsberatung-fuer-erwachsene-zuwanderer.html
https://www.awo-hs.org/migration/migrationsberatung/
https://www.caritas-frankfurt.de/ich-suche-hilfe/menschen-staerken/migration-und-flucht/migration-und-flucht
https://www.drkfrankfurt.de/angebote/beratung/migrationsberatung.html
https://www.berami.de/der-laden/
https://www.infrau.de/
https://www.jura.uni-frankfurt.de/62842162/1_Beratungsangebot
https://www.jura.uni-frankfurt.de/62842162/1_Beratungsangebot
http://www.rechtshilfekomitee.de/ressourcen/flyer.pdf


 
 
 
 

Konutlandırma 
 
S: Üçüncü ülke vatandaşları Almanya'da sosyal konuta erişebilir mi? 
C: Evet, bu, federal eyaletler ve belediyeler tarafından düzenlenen sosyal konut izninin 
(“Wohnberechtigungsschein”) verilmesi yoluyla yapılır. Erişim, yerel otoriteler (çoğunlukla belediye 
sosyal yardım ofisleri) tarafından yapılan gelir doğrulamasına dayanmaktadır. Sığınmacılar ve halen 
Sığınmacıların Yardımları Kanunu kapsamında olan kişiler (tolere edilen kişiler) için farklı koşullar 
geçerlidir. Belediyeler, belediye konut birliklerinin binalarında, kiralık binalarda, otellerde, spor 
salonlarında vb. konut sağlamaktadır. Mülteciler tanındıktan sonra özel konut piyasasında faaliyet 
göstermeye başlarlar. Pek çok müreffeh kentsel bölgede, uygun fiyatlı konut eksikliği nedeniyle 
tanınmış mülteciler de ortak konutlarda yaşıyor. 
 

  
S: Almanya'da özel konut sektöründeki göçmenler için konutların karşılanabilirliğini (kiralama 
ve satın alma) destekleyecek herhangi bir plan var mı? 
C: Sadece başvuru üzerine ödenen konut yardımına başvurabilirler ve sosyal yardım ya da işsizlik 
yardımı gibi transfer ödemeleri almayan düşük gelirli haneler için konut maliyetlerini uygun hale 
getirmeyi amaçlarlar. Konut yardımı kira veya yük yardımı olarak ödenir. SG B II'ye göre sosyal yardım 
veya yardım alan kişiler hariçtir. SGB II kapsamında asgari yardım alan kişiler için yerel yönetim, 
“makul” olması koşuluyla konaklama ve ısınma masraflarını karşılar. Çalışmaya uygun olmayan ve 
sosyal yardım alan kişiler için SGB XII'de de benzer bir düzenleme mevcuttur. 
 

  
S: Savaştan kaçan Ukraynalıların konutlara erişimini sağlamaya yönelik hedefli önlemler var 
mı? 
C: AB Geçici Koruma Direktifi uyarınca Ukrayna'dan gelen mülteciler ancak kendilerine kalacak yer 
bulamadıkları takdirde belediyelere atanmaktadır. Bu durumda belediyeler çeşitli konaklama türleri 
sağlamaktadır (kiralık dairelerden ortak konaklamaya, spor salonlarında toplu konaklamaya kadar). 
 

  
S: Almanya'da konuta erişim konusunda bilgi verebilecek kamu kurumlarının listesi 
Office for Building and Housing in Offenbach; AmKa; Frankfurt Social Welfare Office; Youth and 
Social Welfare Office FaM 
 

  
S: Almanya'da konuta erişim konusunda bilgi verebilecek STK'ların listesi 
Housing associations in Frankfurt; Project Shelter; Frankfurter Verein; Diakoniezentrum WESER5; 
Haus Hannah; Lilith; Caritas Association (Offenbach)  
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